
ANUNCI

L’òrgan de selecció,  del procediment de selecció amb caràcter d’urgència d’un/a tècnic/a 
auxiliar de recaptació per a la substitució de la persona titular de la plaça que es troba de 
baixa per incapacitat temporal.de l’Ajuntament de Martorell, fa pública els resultats de la fase 
de l’entrevista personal, que ha tingut lloc el dia 25 de juliol de 2022:

ASSIST. COGNOMS I NOM DNI
Entrevist
a (màx. 1 

punt)
NO BALLESTEROS RODRIGUEZ, JOSEP MARIA ….9658 0,00
SI BARREDA VILALTA, EULALIA 7762…. 1,00
SI BENITEZ MATAS, SUSANA ….6690 1,00
SI CARAMES MUÑOZ, JOSÉ 4675…. 1,00
SI GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417…. 1,00
NO GONZALO MALDONADO, SANDRA 5291…. 0,00
NO GRAELL GUERRERO, NURIA 2537…. 0,00
SI GUICH PUIG, MONTSERRAT ….0219 1,00
SI HADDOUCHI OUCHEN, YOUSSEF 4928…. 1,00
NO MONTOYA RODRIGO, MARIA ….7921 0,00
SI PAREJO RODRIGUEZ, RAQUEL MARIA ….3563 1,00
NO PUEYO GOMEZ, ANA MARIA ….8132 0,00
NO RODRIGUEZ PIÑEDA, ADRIAN 4711…. 0,00
NO TARAZAGA PLA, ALEXANDRA 4697…. 0,00
NO TOCINO ANDORRA, ARIADNA ….2426 0,00
NO VIDIELLA ARTIOLA, CRISTINA ….2091 0,00
SI ZOUGAGHI AMINE, JAMAL ….2545 1,00

Vistes totes les qualificacions, del barem de mèrits i entrevista personal, la llista de persones 
aspirants que han superat les proves, per ordre de puntuació, és la següent:

COGNOMS I NOM DNI
TOTAL 
EXP. I 

FORMACIÓ

Entrevista 
(màx. 1 
punt)

TOTAL 
MÈRITS + 

ENTREVISTA
BENITEZ MATAS, SUSANA ….6690 5,29 1,00 6,29
GONZALEZ BERENGENO, RAQUEL 4417…. 4,86 1,00 5,86
BARREDA VILALTA, EULALIA 7762…. 2,86 1,00 3,86
PAREJO RODRIGUEZ, RAQUEL MARIA ….3563 2,53 1,00 3,53
ZOUGAGHI AMINE, JAMAL ….2545 2,40 1,00 3,40
CARAMES MUÑOZ, JOSÉ 4675…. 2,00 1,00 3,00
TOCINO ANDORRA, ARIADNA ….2426 2,82 0,00 2,82
BALLESTEROS RODRIGUEZ, JOSEP 
MARIA ….9658 2,00 0,00 2,00
GUICH PUIG, MONTSERRAT ….0219 0,00 1,00 1,00
HADDOUCHI OUCHEN, YOUSSEF 4928…. 0,00 1,00 1,00
RODRIGUEZ PIÑEDA, ADRIAN 4711…. 0,50 0,00 0,50
GONZALO MALDONADO, SANDRA 5291…. 0,00 0,00 0,00

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

ER
6G

4J
KA

ZG
JQ

5W
EX

SE
N

XM
W

EZ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//m
ar

to
re

ll.
ea

dm
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

2 



GRAELL GUERRERO, NURIA 2537…. 0,00 0,00 0,00
MONTOYA RODRIGO, MARIA ….7921 0,00 0,00 0,00
PUEYO GOMEZ, ANA MARIA ….8132 0,00 0,00 0,00
TARAZAGA PLA, ALEXANDRA 4697…. 0,00 0,00 0,00
VIDIELLA ARTIOLA, CRISTINA ….2091 0,00 0,00 0,00

En conseqüència el Tribunal Qualificador efectua la proposta de nomenament a favor de 
l’aspirant que ha obtingut la major puntuació: 

- Sra. Susana Benítez Matas

Martorell, document signat electrònicament al marge.

La Secretària del Tribunal Qualificador
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